dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO KanunctpaTtosa Hagexaa AnekceeBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003253

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

28.01.2008
POO
Home I0Op. INLO OOBEeKT OLeHKHM,
P P “ haTa " Bup,
oT4yeTa 3aKJilo4YMBLUEe HanpasBJieHue .
cocTaBJIeHUA onpepenseMon
06 LOroBop Ha KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIo
oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe npoBegeHue OLeHKU aTrecTtaTa
YacTHoOe Nnuo - pbIHOYHaA n
81 02.04.2015 KBapTupa
My3biyeHko J1.1O. JINKBNOALMNOHHAsA
YacTHOe Nnuo - pbIHOYHaA n
84 04.04.2015 KBapTupa
PuibakoBa E.B. JINKBUOALIMOHHASA
YacTHoe nnuo - KaTaesa 3aCTPOEHHBIN 3eMeNbHbIN
85 08.04.2015 pbIHOYHas
K.B. y4acToK
YacTHOe Nnuo - bIHOYHaA "
88 H 17.04.2015 KOMHaTa P
LLlapenuH B.H. NMKBUAAUNOHHAsA
YacTHOE Nnuo - bIHOYHAA n
89 H 14.04.2016 KBapTupa P
PbineHkoBa E.O. NINKBUOALUMNOHHAasA
YacTHOe N1uo - bIHOYHasA n
90 4 10.04.2015 KBapTupa P
NobaHosa W.H. JINKBUOaUNOHHAA
YacTHOe 1o - bIHOYHasA n
91 H 13.04.2015 KBapTMPa P
BepemeeHko M.B. JINKBUOaUMNOHHAA
YacTHOe Nnuo - pbIHOYHaA n
92 13.04.2015 KBapTupa
Epmunosa C.E. NIMKBNOaUNOHHas
YacTHoOe Nnuo - Mo3HbIW pbIHOYHaA n
96 16.04.2015 KBapTupa
T.A. JINKBMOaUNOHHasA
YacTHOe Nnuo - pPbIHOYHAA U
97 17.04.2015 KBapTupa

NapgbirnHa KO.M. JINKBUOALMOHHAsA



98

100

101

102

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

118

YacCTHOE NNLO -
BuHorpapos B.B.

YacTHOEe NNUO -
CaBenbeBa B.I1.

YyacTHOEe NNLLO -
Bacunbes A.1O.

YacTHOE NNLO -
HapexunHa E.P.

YyacTHoe NNLLO -
PbineHkoBa E.®.

YyacTHoe nnuo - MNMaTpuH
C.A.

YacTHoe 1o -
Ky3Heuos A.A.

4YacTHOe IO -
puwmaHoBckui C.A.

AOMUHNCTpaumsa
CAacbkeneBckoro
CeNlbCKOro rnocesieHns

YaCTHOE NNLO -
Bensankos A.A.

YyacTHoe nmuo - CnenHes
Nn.B.

YacTHOE NNLO -
MocToBas O.I.

YacTHoOe JINLO -
MakapoBa I".A.

YacTHOe nLoO -
OpobbileBckuin B.

YacTHoe nuuo - MoroaunH
E.A.

YyacTHOe NNLLO -
dunmnnosa E.A.

20.04.2015

21.04.2013

21.04.2015

21.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

19.05.2015

08.05.2015

08.05.2015

12.05.2015

15.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

18.05.2015

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

apeHaa 3eMefbHOro
y4yacTKa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3aCTPOEHHbIN 3eMeNbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNaalUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBU4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA



119

120

121

123

124

126

127

128

129

130

131

132

133

134

YacTHoe nnuo - KOcynos
AH.

YacTHoe JINLo - YaxHo
H.B.

4YacTHoe NINLo - KoKKHa
M.B.

YacTHOe 1O -
MBaHoBa-OcTpoBCKasd
O.B.

YacTHOE NNLO -
BuHorpaposa J1.I'.

YaCTHOE NNLO -
3angynnHa O.B.

YacTHoe INLO -
BepemeeHko M.B.

AoMUHUCTpauUns
KobpnHCKOro cenbCckoro
rnocesieHuns

AOMUHNCTpPauns
KobpnHCKOro cenbckoro
noceneHns

AoMUHUCTpauns
KoBpUHCKOro cenbCcKoro
noceneHuns

AOMUHNCTpaumsa
KobpnHCKOro cenbckoro
noceneHns

YacTHOe NLO -
Bepbuukas U.B.

YacTHoOe Nnuo - MiBaHoBa
C.M.

YacTHOe JINLO -
KawwnpHnkos B.B.

15.05.2015

18.05.2015

20.05.2015

26.05.2015

27.05.2015

26.05.2015

28.05.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

29.05.2015

30.05.2015

31.05.2015

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

3aCTPOEHHBbIN 3eMeNbHbIN
y4acToK

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

apeHaa 3emMefibHOro
yyacTka

apeHna 3eMesibHOoro
y4acCTKa

apeHaa 3emMefibHOro
y4yacTka

apeHna 3eMesibHOro
y4acCTKa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALUMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBN4aUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS ”
NIMKBUOALUMOHHAA

pbIHOYHAS n
NIMKBUOALUMOHHAA



135

136

137

138

140

141

142

143

146

147

155

159

160

YacCTHOE NNLO -
PeweToBa C.B.

YacTHoe JINLO -
Apxuepeesa A.b.

YacTHOE NnLO -
KykosepoBa E.B.

yacTHoe L -
Nob6aHosa W.H.

YacTHOe JINLO -
EpmoneHko T.b.

YyacTHoe nunuo - MiBaHoBa
E.N.

YyacTHoe nnuo - MIBaHOBa
E.N.

YacTHOE NNLO -
Knnmunna J1.B.

YacTHoe JINLO -
Cepruenko H.C.

4YacTHoe nuo - [po3nos
[.B.

KomunteT no
ynpaB/ieHUto
MMYLLLECTBOM
FaT4YMHCKOro
MYHULMMAAbHOro
panoHa

KomuTeT no
ynpaBJieHnIo
MMYyLLECTBOM
MYHULMMaJIbHOro
obpa3zoBaHus ropog
KoMMyHap

YacTHoe INLO -
JlykawmHa A.1O.

31.05.2015

02.06.2015

03.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

08.06.2015

08.06.2015

05.06.2015

17.06.2015

09.06.2015

18.06.2015

26.06.2015

22.06.2015

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

0onsa B YCTaBHOM KanuTane

nonsa B YCTaBHOM KanuTane

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KOMMep4yecKoe nomelleHne

KOMMep4yecKoe nomelleHune

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
JIMKBUOALUVOHHAA



161

162

163

164

172

173

YacTHoOe JINLO -
LLinpokoBa H.A.

YacTHoe JINLO -
KopHunosa A.1.

YacTHOE NnLO -
CTtpawHoBa Y.M.

YyacTHoe NNLLO -
Manbirnu C.A.

4YacTHoe N0 - bpbIHKH
P.H.

YacTHOe NLLO -
TepewwnHa O.B.

22.06.2015

23.06.2015

25.06.2015

24.06.2015

30.06.2015

30.06.2015

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
JINKBUOALNOHHAS

pbIHOYHASA n
NIMKBUOALUMOHHAA



