Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Калистратова Надежда Алексеевна  003253  28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						81	частное лицо - Музыченко Л.Ю.	02.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
84	частное лицо - Рыбакова Е.В.	04.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
85	частное лицо - Катаева К.В.	08.04.2015	застроенный земельный участок	рыночная						
88	частное лицо - Шарепин В.Н.	17.04.2015	комната	рыночная и ликвидационная						
89	частное лицо - Рыленкова Е.Ф.	14.04.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
90	частное лицо - Лобанова И.Н.	10.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
91	частное лицо - Веремеенко М.В.	13.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
92	частное лицо - Ермилова С.Е.	13.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
96	частное лицо - Позныш Т.А.	16.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						
97	частное лицо - Ладыгина Ю.М.	17.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная						

98	частное лицо - Виноградов В.В.	20.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
100	частное лицо - Савельева В.П.	21.04.2013	квартира	рыночная и ликвидационная
101	частное лицо - Васильев А.Ю.	21.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
102	частное лицо - Надежина Е.Р.	21.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
105	частное лицо - Рыленкова Е.Ф.	29.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
106	частное лицо - Патрин С.А.	30.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
107	частное лицо - Кузнецов А.А.	30.04.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
108	частное лицо - Гришмановский С.А.	05.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
109	Администрация Сяськелевского сельского поселения	19.05.2015	аренда земельного участка	рыночная
110	частное лицо - Беляйков А.А.	08.05.2015	квартира	рыночная
111	частное лицо - Слепнев Л.В.	08.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
112	частное лицо - Мостовая О.П.	12.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
113	частное лицо - Макарова Г.А.	15.05.2015	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная
114	частное лицо - Дробышевский В.	13.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
116	частное лицо - Погодин Е.А.	14.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
118	частное лицо - Филиппова Е.А.	18.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

	-			
119	частное лицо - Юсупов А.Н.	15.05.2015	комната	рыночная и ликвидационная
120	частное лицо - Чахно Н.В.	18.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
121	частное лицо - Кокина М.В.	20.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
123	частное лицо - Иванова-Островская О.В.	26.05.2015	застроенный земельный участок	рыночная и ликвидационная
124	частное лицо - Виноградова Л.Г.	27.05.2015	комната	рыночная и ликвидационная
126	частное лицо - Зайдулина О.В.	26.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
127	частное лицо - Веремеенко М.В.	28.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
128	Администрация Кобринского сельского поселения	17.06.2015	аренда земельного участка	рыночная
129	Администрация Кобринского сельского поселения	17.06.2015	аренда земельного участка	рыночная
130	Администрация Кобринского сельского поселения	17.06.2015	аренда земельного участка	рыночная
131	Администрация Кобринского сельского поселения	17.06.2015	аренда земельного участка	рыночная
132	частное лицо - Вербицкая И.В.	29.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
133	частное лицо - Иванова С.П.	30.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
134	частное лицо - Каширников В.В.	31.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

135	частное лицо - Решетова С.В.	31.05.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
136	частное лицо - Архиереева А.Б.	02.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
137	частное лицо - Куковерова Е.В.	03.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
138	частное лицо - Лобанова И.Н.	03.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
140	частное лицо - Ермоленко Т.Б.	04.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
141	частное лицо - Иванова Е.И.	08.06.2015	доля в Уставном капитале	рыночная
142	частное лицо - Иванова Е.И.	08.06.2015	доля в Уставном капитале	рыночная
143	частное лицо - Климина Л.В.	05.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
146	частное лицо - Сергиенко Н.С.	17.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
147	частное лицо - Дроздов Д.В.	09.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
155	Комитет по управлению имуществом Гатчинского муниципального района	18.06.2015	коммерческое помещение	рыночная
159	Комитет по управлению имуществом муниципального образования город Коммунар	26.06.2015	коммерческое помещение	рыночная
160	частное лицо - Лукашина А.Ю.	22.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная

161	частное лицо - Широкова Н.А.	22.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
162	частное лицо - Корнилова А.Д.	23.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
163	частное лицо - Страшнова У.М.	25.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
164	частное лицо - Малыгин С.А.	24.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
172	частное лицо - Брынин Р.Н.	30.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная
173	частное лицо - Терешина О.В.	30.06.2015	квартира	рыночная и ликвидационная